
令和 1年 10月 21日 

台東区テニス協会加盟クラブ各位 

 

台東区テニス協会 40 周年記念事業 

実行委員会・記念誌組み一同 

 

拝啓、日頃は台東区テニス協会にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

又、先日は「令和」人文字撮影にご協力を頂きまして誠にありがとうございます。 

引き続き、記念誌作成にあたり以下内容のご協力をお願いしたく、宜しくお願い致します。 

 

～クラブ紹介ページの原稿、及び掲載写真のご提供を、お願い致します～ 

 

■紹介文章 

 基本的にはクラブ紹介（800 文字以内）掲載は A4 に２クラブ（１クラブ A5 横） 

 ※ご確認：テニス協会に祝辞内容は不要です。 

ワード、エクセル、パワーポイント、メモ帳（text）何れかのファイル 

パワーポイントを使用可能で、テンプレートをご希望の方は、テンプレートを送信致し

ますので以下アドレスにその旨をメールにてご連絡下さい。 

marufukusepia@di.pdx.ne.jp （担当者：福島のアドレスです） 

※台東区テニス協会ホームページからもダウンロード可能です。 

  

■写真（1 枚～3 枚） 

 .jpg 形式など 

 尚、パワーポイントのテンプレートご使用の場合、写真をパワーポイントに貼り付けた

形での提出で結構です。 

 

■提供締切り 

 2019 年 12 月の 40 周年事業実行委員会開催日 

 とさせて頂きたく、ご協力をお願い致します。 

 

■受渡（提供）方法 

メールにて添付して下さい。 

marufukusepia@di.pdx.ne.jp （担当者：福島のアドレスです） 

※テンプレートにてご希望のレイアウトを作成の上提出して頂いて結構ですが、編集の都

合上、記念誌組み（実際には印刷会社）での編集段階で変更させて頂く事がありますので、

ご了承下さい。ご不明な点等は marufukusepia@di.pdx.ne.jp 福島まで、お問合せ下さい。 

mailto:marufukusepia@di.pdx.ne.jp
mailto:marufukusepia@di.pdx.ne.jp
mailto:marufukusepia@di.pdx.ne.jp

